DATA
14/3/2022
15/3/2022
16/3/2022
16/3/2022
16/3/2022

1713/2022

171312022
1713/2022
18/3/2022

19/3/2022

21/3/2022
21/3/2022
21/3/2022
21/3/2022

21/3/2022

23/3/2022
23/3/2022
25/3/2022
29/3/2022

30/3/2022

30/3/2022

‘ORARIO
20.30.00
20.30.00
20.30.00
20.30.00
18.30.00

21.00.00

19.00.00
21.00.00
20.30.00

9.30.00

21.00.00
20.30.00
21.00.00
20.30.00

20.30.00

18.30.00
19.00.00
21.00.00
18.30.00

21.00.00

19.00.00

SOCIETA
§.5.D. AUSONIA 1931
ASD CDG VENIANO
SESTO 2012
G.S.D. PAVONIANA GYMNASIUM
TRITIUM CALCIO 1908
A.S.D. LACANTERA
ASD CALCIO CLUB MILANO
ASD FOOTBALL CLUB PARABIAGO
SC ROVELLASCA 1910
ASD PONTELAMBRESE
A.C. RENATE SRL
GUSSAGO CALCIO 1981
FCD RAPID OLIMPIA
ASD LUINO 1910

ASD COLOGNESE

TRITIUM CALCIO 1908
ROGOREDO84 ASD

CALCIO SAN GIORGIO
TRITIUM CALCIO 1908

BASIANO MASATE SPORTING ASD

ROGOREDO 84 ASD

LUOGO
VIABONFADINI 18, MILANO (C.S. AUSONIA)
ONLINE
VIABOCCACCIO, 384 SESTO SAN GIOVANNI
ON LINE
PIAZZETTA DEL DONATORE N° 9 BREMBATE (BG) 24041

VIA PORTO RIVALTA SUL MINCIO(MN)

ONLINE

ON LINE

ROVELLASCA VIA S§.G.BOSCO-TORRETTA

VIA GERETT AL LAMBRO7, PONTELAMBRO (CO)

ON LINE

VIABEVILACQUA 42/D - GUSSAGO (BS)

SALA CIVICA COMUNE - P.ZZA ITALIA - COMMESSAGGIO (MN)
VIA GORIZIA LUINO (VA)

AUDITORIUM COLOGNO AL SERIO VIAA. DE GASPERI 22
PIAZZETTA DEL DONATORE N° 9 BREMBATE (BG) 24041

VIAN PIZZOLPASSO, 25

CENTRO SPORTIVO AALBERTI VIA DEL CAMPACCIO 10 SAN GIORGIO
SU LEGNANO

PIAZZETTA DEL DONATORE N° 9 BREMBATE (BG) 24041
ONLINE

VIAN PIZZOLPASSO, 25

TEMA
REGOLAMENTO NEL GIOCO DEL CALCIO
ALIMENTAZIONE E SPORT ATTIVITA' DI BASE
LA SCUOLA CALCIO COME AGENZIA EDUCATIVA, RUOLI E RELAZIONI ALL'INTERNO DELLA SOCIETA SPORTIVA
ILRUOLO DEL PORTIERE MODERNO
L'IMPORTANZA DI UNA CORRETTA POSTURA NEL CALCIO

LO SVILUPPO DELLA PREPARAZIONE ATLETICA NEL SETTORE GIOVANILE

IN CHE MODO IL BAMBINO PERCEPISCE L'ADULTO

L' EVOLUZIONE DEL NUMERO UNO

‘SQUADRA, METODO, RUOLO: COME COSTRUIRE UN'INTERAZIONE EFFICACE TRAALLENATORE ED ATLETA
L'ALLENAMENTO NELLA CATEGORIA "PRIMI CALCI"

MIGLIORARE E MIGLIORARS! LA PSICOLOGIA IN SUPPORTO AGLI ISTRUTTORI

DAI RONDOS Al GIOCHI DI POSIZIONE

LA GESTIONE DEL GRUPPO SQUADRA NEL SETTORE GIOVANILE

LA COMUNICAZIONE TRA ISTRUTTORE E FANCIULLO

L'IMPORTANZA DI UNA CORRETTA POSTURA NELLA PRATICA DEL CALCIO

REGOLAMENTO E AUTOARBITRAGGIO

UN' ALIMENTAZIONE SANA E BILANCIATA PER SUPPORTARE ADEGUATAMENTE CRESCITA E SPORT NEL
BAMBINO E NELL' ADOLESCENTE

L'ALIMENTAZIONE CORRETTA DI UN GIOVANE ATLETA NEL POST COVID

IL RUOLO DELL'ALLENATORE NELLA MOTIVAZIONE DELL'ATLETA

LAVORO PREVENTIVO E TEST FUNZIONALI: DALL'ATTIVITA DI BASE ALL'AGONISTICA

LA GESTIONE DELLE REGOLE E DELL' EMOZIONE NEL BAMBINO E NELL' ADOLESCENTE NELL' ATTIVITA
SPORTIVA E NELLA SOCIALITA

RELATORI
CORBETTA EDOARDO
PIATTI LUCA
DOTT. ARDESI MARCO
BACCHIN MAURO
TURANI MARIO
RICCARDO BAGGIO
STEFANO SCIALPI
LUCA CARRARA
LUCA RUMI

MASSIMO GIURIOLA - RESPONSABILE TECNICO SCUOLA CALCIO FC
INTERNAZIONALE MILANO

CLERICI DAVIDE
FRANCESCO TARANA
DR. MATTIAAGOSTA
ALESSIO MILANI

DOTT. MARIO TURANI

PAOLO FIORINI

DOTT. SSA SARA CARDELLINI BIOLOGA NUTRIZIONISTA
DOTT. LORENZO GRANDINI NUTRIZIONISTA

DAVIDE MILONE - MASSIMO RUGGERI

DOTT. ANDREA NAVA

DOTT.SSA TAMMARO DANIELA PSICOLOGA/PSICOTERAPEUTA

DESTINATARI
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENT!
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICIISTRUTTORI
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI
TECNICIISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE

MAIL
direzionetecnica.ausonia@gmail.com
info@cdgveniano.it
info@asdsesto2012.com
settoregiovanilepavoniana@gmail.com
settoregiovanile@tritiumcalcio.it

asdlacantera@virgilio.it

segreteria@club-milano.it
segreteria@fcparabiago.com
Segreteria@scrovellasca.it

pontelambrese@virgilio.it

settoregiovanile@acrenate.it
segreteria@gussagocalcio.it
fedrapidolimpia@gmail.com

luinocalcio1910@gmail.com

Info@asdcolognese.it
settoregiovanile@tritiumcalcio.it
rogoredo84-calcio@hotmail it
info@calciosangiorgio.it
settoregiovanile@tritiumcalcio.it

info@bmsporting.it

rogoredo84-calcio@hotmal.it



